
Výsledky vánočního turnaje dvouher, Břeclav, 20. prosince 2014

Pořadí Ženy Body

Body, 

vyhrané 

sety, skore

Pořadí Muži Body

Body, 

vyhrané 

sety, skore

1. místo Kopecká Barbora 18 18.6.-12 1. místo Morc Zbyněk 27 27.10.57

2. místo Elznerová Gabča 13 13.4.-28 2. místo Staněk René 25 25.7.49

3. místo Pavelková Kateřina 2 2.0.-91 3. místo Krejčiřík Jiří 23 23.8.35

4. místo Jankovič Ľubomír 23 23.8.31

5. místo Jaroněk Petr 22 22.9.30

6. místo Melichar Broněk 22 22.8.34

7. místo Jurček František 22 22.7.23

8. místo Slavíček Jiří 21 21.7.19

9. místo Krul Petr 20 20.9.7

10. místo Urbánek Dušan 20 20.7.13

11. místo Janošek Jaroslav 20 20.6.10

12. místo Zátorský Pavel 20 20.6.8

13. místo Elzner Petr 19 22.9.3

14. místo Formánek Adam 19 19.6.16

15. místo Pernica Štěpán 19 19.6.14

16. místo Krupica Zdenek 18 18.6.1

17. místo Malčic Tomáš 17 17.6.0

18. místo Lacina Jakub 17 17.5.-8

19. místo Novák David 16 16.4.-14

20. místo Nešpor Marek 15 15.4.-19

21. místo Martan Radek 15 15.4.-24

22. místo Skulínek Michal 13 13.4.-38

23. místo Ciprys Radim 9 9.3.-54

24. místo Sova Martin 4 4.2.-107

Celkové 

pořadí
Hráči Body

Body, 

vyhrané 

sety, skore

1. místo Morc Zbyněk 27 27.10.57

2. místo Staněk René 25 25.7.49

3. místo Krejčiřík Jiří 23 23.8.35

4. místo Jankovič Ľubomír 23 23.8.31

5. místo Jaroněk Petr 22 22.9.30

6. místo Melichar Broněk 22 22.8.34

7. místo Jurček František 22 22.7.23

8. místo Slavíček Jiří 21 21.7.19

9. místo Krul Petr 20 20.9.7

10. místo Urbánek Dušan 20 20.7.13

11. místo Janošek Jaroslav 20 20.6.10

12. místo Zátorský Pavel 20 20.6.8

13. místo Elzner Petr 19 22.9.3

14. místo Formánek Adam 19 19.6.16

15. místo Pernica Štěpán 19 19.6.14

16. místo Krupica Zdenek 18 18.6.1

17. místo Kopecká Barbora 18 18.6.-12

18. místo Malčic Tomáš 17 17.6.0

19. místo Lacina Jakub 17 17.5.-8

20. místo Novák David 16 16.4.-14

21. místo Nešpor Marek 15 15.4.-19

22. místo Martan Radek 15 15.4.-24

23. místo Elznerová Gabča 13 13.4.-28

24. místo Skulínek Michal 13 13.4.-38

25. místo Ciprys Radim 9 9.3.-54

26. místo Sova Martin 4 4.2.-107

27. místo Pavelková Kateřina 2 2.0.-91


